R. P. Lvdivici de Ponte, e Societate Iesv, meditationvm de præcipvis fidei Nostræ Mysteriis. Vitæ ac Passionis D. N. Iesu Christi; B. V. Mariæ, et aliquorum Sanctorum, Pars Qvarta, qvæ historiam complectitv vniuersæ Passionis Dominicæ. Coloniæ, apud Ioannem Kinckium, sub Monocerote. Anno M.DC.XII, pp. 608, slpelt. — Ibid., id., Anno M.DC.XIV, m. pag.; — à la fin : Coloniæ, Excudebat Stephanus Hemmerden, Sumptibus Ioannis Kinckij, Anno M.DC.XIII.

R. P. Lvdivici de Ponte, e Societate Iesv Meditationvm, de præcipvis fidei Nostræ Mysterijs, Vitæ ac Passionis D. N. Iesu Christi, B. V. Mariæ et aliquorum Sanctorum, Euangeliorumque occurrentium. Pars Qvinta, qvæ Mysteria Resurrectionis, Apparitionis, et Ascensionis, vsq. ad Spiritus Sancti Aduentum et Euangelij pro-

mulgationem complectitur. Interpretæ R. P. Melchiore Trevinnio eiusdem Societatis Iesu Presbytero. Ib., id., Anno M.DC.XII, pp. 460, slt.

R. P. Lvdivici de Ponte, e Societate Iesu, meditationvm Pars Sexta, qvæ complectitv mysteria Diuinitatis, Trinitatis, et perfectionum Dei : ac de beneficiis eius in homines, naturalibus et supernaturalibus. Coloniæ Agrippinæ, apud Ioannem Kinckium, sub Monocerote. Anno M.DC.XII, pp. 644, s. la t. du vol. et de tout l'ouvrage.

Meditationes De præcipvis Fidei nostræ mystérijs, vitæ ac passionis D. N. Iesu Christi, et B. V. Mariæ, Sanctorumq ; et Euangeliorum toto anno occurrentium, cum orationis mentalis circa eadem praxi. Avthoræ R. P. Lvdivico de Ponte Vallis-Oletano Hispanicè editæ et in duos Tomos diuisæ. Interpretæ R. P. Melchiore Trevinnio, vtroqve Societatis Iesu Religioso. Hac editione avctæ summariis seu Synopsi singularum Meditationum. Coloniæ Agrippinæ, apud Ioannem Kinchium sub Monocerote, M.DC.XIX. Permissu Superiorum, et Privilegio, 4°, 2 vol., pp. 687-295, 232-331, sllelt. — (*Même titre*) : ... Hac editione avctæ summariis seu synopsi singularum Meditationum, cum Indice triplici. Coloniæ Agrippinæ, Apud Ioannem Kinchium, M.DC.XXXVI, 4°, 2 vol., pp. 148-687-295, et 232-331 ; tit. gr. ayant un portr. — Meditationes de Præcipuis Fidei nostræ Mysteriis, Vitæ, ac Passionis D. N. Jesu Christi et B. V. Mariæ, Sanctorumque, et Evangeliorum toto... Anno occurrentium, Cum Orationis Mentalis circa eadem Praxi Authore R. P. Ludovico de Ponte, Vallis-Oletano Hispanicè editæ, et in VI Partes divisæ. Interpretæ R. P. Melchiore Trevinnio utroque Societatis Iesu Religioso. Hac Editione auctæ Summariis, seu Synopsi singularum Meditationum, cum Indice triplici. Sumptibus Joannis Gasti, Bibliop. Pedopontani, et Socii ejusdē. Waldsassii, Typis Danielis Caroli Witz, Annō MDCCXXXIV, 6 vol., 12°, pp. 412, sllelt., 365, 758, 679, 536 et 800, slt. — Les Tom. II et VI portent la date de 1733. — Ibid., id., MDCCXXXIV, fol., pp. 24-103-88 (*pour 92*)-190-170-134-200, slt. — Pragæ, 1753, 8°, 4 vol.